Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh dược (Có danh sách kèm theo)

 Căn cứ Hồ sơ đề nghị Cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược

và Báo cáo việc duy trì đáp ứng “Thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm

thuốc” của các cơ sở kinh doanh dược (có danh sách kèm theo).

 Căn cứ Quyết định số 1199/QĐ-SYT ngày 02/07/2025 của Giám đốc Sở Y

tế Hà Nội về việc thành lập Đoàn đánh giá việc đáp ứng “Thực hành tốt phân phối

thuốc, nguyên liệu làm thuốc”- GDP trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2025.

 Sở Y tế tổ chức đánh giá việc đáp ứng, duy trì đáp ứng “Thực hành tốt phân

phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc” đối với các cơ sở, cụ thể như sau:

Thời gian, địa điểm: Theo danh sách đính kèm.

Thành phần Đoàn: Theo Quyết định số 1199/QĐ-SYT ngày 02/07/2025.

Thông tin chi tiết xin liên hệ số điện thoại: 0865039363

 Đề nghị các cơ sở và Dược sỹ phụ trách chuyên môn chuẩn bị đầy đủ hồ sơ

tài liệu để Đoàn đánh giá hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

- Như trên (để chuẩn bị);

- TTTKN T, MP, TP HN (để cử cán bộ tham gia);

- Văn phòng Sở (để đăng tải);

- Lưu: VT, NVDTHỌ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hưng

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVD

V/v đánh giá đáp ứng

“ Thực hành tốt phân phối thuốc,

nguyên liệu làm thuốc”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

DANH SÁCH CƠ SỞ BÁN BUÔN THUỐC
(Kèm theo công văn số          /SYT-NVD ngày      /       /2025 của Sở Y tế Hà Nội)

 TT Ngày nộp
HS

Phụ trách
chuyên môn Tên cơ sở Địa chỉ KD (theo ĐKDN) Loại hình Ngày đánh

giá Thứ Điện thoại Ghi chú

1 28/06/2025. Đỗ Hữu Lăng Công ty TNHH dược
phẩm Hà Đông

Thôn Sở Hạ, Xã Ninh Sở,
Huyện Thường Tín, Thành
phố Hà Nội

Cấp mới
GDP

06/10/2025.
(lần 2) 2 0983 904 568 H26.19-

250623-0075.

2 24/09/2025. Nguyễn Hồng
Khanh

CÔNG TY CỔ PHẦN AN
BÁCH VIỆT

Số nhà LK4.10, số 430 Cầu
Am, Phường Hà Đông, Thành
phố Hà Nội

Cấp mới
GDP 07/10/2025. 3 0979708985 H26.19-

250918-0152

3 27/09/2025. Phạm Phúc
Lợi

CÔNG TY CỔ PHẦN
ZORO AYA

Số nhà K30 Khu đấu giá Ngô
Thì Nhậm, Phường Hà Đông,
Thành phố Hà Nội

Duy trì
GDP 07/10/2025. 3 0888021555 H26.19-

250926-0085

4 24/09/2025. Nguyễn Thị
Thu

CÔNG TY CỔ PHẦN
HELLO PHARMA

Số 29 dịch vụ 13, Khu đô thị
Tây Nam Linh Đàm, phường
Hoàng Liệt, thành phố Hà Nội

Cấp mới
GDP 07/10/2025. 3 0978133663 H26.19-

250922-0006

5 27/09/2025. MAI TRUNG
CHÍNH

CÔNG TY TNHH
THƯƠNG MẠI VÀ VẬN
TẢI MINH THÀNH

Ki ốt số 01, Tầng 1, CCN05,
KĐT Pháp Vân Tứ Hiệp,
Phường Hoàng Liệt, Quận
Hoàng Mai, Thành phố Hà
Nội,

Cấp mới
GDP 07/10/2025. 3 0365681888 H26.19-

250925-0001

6 27/09/2025. Nguyễn Hà
Xuyên

CÔNG TY TNHH Y
DƯỢC QUANG MINH

Tầng 2 – tòa nhà Đồng Phát,
Phường
Vĩnh Hưng, Thành phố Hà
Nội

Thay đổi
phạm vi 08/10/2025 4  02732181682 H26.19-

250926-0075

7 27/09/2025 Phạm Minh
Tùng

CÔNG TY CỔ PHẦN
DƯỢC PHẨM ENT
PHARMA

 Lô số 13, Khu TT2, số  89
Thịnh Liệt, phường Hoàng
Mai, Thành phố Hà Nội

Cấp mới
GDP 08/10/2025 4 0963026291 H26.19-

250926-0103

8 27/09/2025. Trương Hoàng
Yến

ÔNG TY CỔ PHẦN VI
ANH PHARMA - CHI
NHÁNH HÀ NỘI

Số 41 phố Phương Liệt,
phường Phương Liệt, quận
Thanh Xuân, thành phố Hà
Nội.

Duy trì
GDP 08/10/2025 4 0913216028 H26.19-

250923-0072

1.1

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

9 29/09/2025. Trương Thị
Thu Hằng

CÔNG TY TNHH DƯỢC
PHẨM MINH XUÂN

Phòng 202, Tầng 2, Số 105
Hoàng Văn Thái, Phường
Phương Liệt, Thành phố Hà
Nội

Cấp mới
GDP 08/10/2025 4 0989091686 H26.19-

250929-0096

10 07/7/2025.
15/08/2025.

Nguyễn Thị
Diệu Thuý

CÔNG TY TNHH
THƯƠNG MẠI DƯỢC
PHẨM- THIẾT BỊ Y TẾ
THÁI BÌNH DƯƠNG

Xóm Cầu, phường Thanh Liệt,
Thành phố Hà Nội

Duy trì
GDP

09/10/2025.
(lần 2) 5 0983600122 6398; 8099

11 27/09/2025. Nguyễn Thị
Thuý Dần

CÔNG TY CỔ PHẦN
THƯƠNG MẠI
HAPPYPHARM VIỆT
NAM

Tầng 6, số 475 Kim Ngưu,
Phường Vĩnh Tuy, Thành phố
Hà Nội

Duy trì
GDP 09/10/2025. 5 0978931113 H26.19-

250924-0054

12 27/09/2025. Phạm Minh
Tuấn

ĐỊA ĐIỂM KINH
DOANH SỐ 2- CÔNG
TY CỔ PHẦN DƯỢC
TRUNG ƯƠNG AROVA

Tầng 1, số 49 Liền kề 7- Khu
tái định cư giải phóng mặt
bằng, Xã Thanh Trì, Thành
phố Hà Nội

Duy trì
GDP 09/10/2025. 5 0966348768 H26.19-

250924-0064

13 28/06/2025.
10/09/2025.

Nguyễn Đình
Lâm

CÔNG TY TNHH KINH
DOANH DƯỢC PHẨM
AN HƯNG

Tầng 6, số 4 TT3 khu đấu giá
quyền sử dụng đất tứ Hiệp, xã
Tứ Hiệp, huyện Thanh Trì, Hà
Nội

Cấp mới
GDP

09/10/2025.
(lần 2) 5 0963688601 H26.19-

250625-0020.

14 27/09/2025 Nguyễn Thị
Quỳnh Anh

CÔNG TY CỔ PHẦN
SẢN XUÁT VÀ
THƯƠNG MẠI TÂM
THỊNH

Tầng 4 – Tòa nhà 21T1
Hapulico Complex, Số 83
đường Vũ Trọng Phụng,
Phường Thanh Xuân Trung,
Quận Thanh Xuân, Thành phố
Hà Nội

Cấp mới
GDP 10/10/2025. 6 0974362429 H26.19-

250926-0070

15 27/09/2025. Nguyễn Đình
Hiển

CHI NHÁNH CÔNG TY
CỔ PHẦN DƯỢC VẬT
TƯ Y TẾ HẢI DƯƠNG
TẠI HÀ NỘI.

 Quầy số 518, tầng 5, Tòa nhà
24T1 (Hapulico) - Số 1
Nguyễn Huy Tưởng, Phường
Thanh Xuân, Thành phố Hà
Nội

Duy trì
GDP 10/10/2025. 6 0979279456 H26.19-

250926-0094

 TT Ngày nộp
HS

Phụ trách
chuyên môn Tên cơ sở Địa chỉ KD (theo ĐKDN) Loại hình Ngày đánh

giá Thứ Điện thoại Ghi chú

1.2

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

16 27/09/2025. Trương Thị
Thanh

Công ty TNHH Long Tâm
Medicare

Tầng 3, Số 109 Đường Giải
Phóng, Phường Bạch Mai,
Thành Phố Hà Nội

Cấp mới
GDP 10/10/2025. 6 0915396646 H26.19-

250924-0177

17 27/09/2025. Nguyễn Hữu
Trung

CHI NHÁNH CÔNG TY
CỔ PHẦN DƯỢC PHÚ
THỌ TẠI HÀ NỘI

Số 4, Dãy A1 Đầm Trấu,
Phường Hồng Hà, Thành phố
Hà Nội

Duy trì
GDP 10/10/2025. 6 0915554488 H26.19-

250923-0131

18 27/09/2025 Bùi Thị Minh
Lý

CÔNG TY TNHH HNS
VIỆT NAM

Tổ 28, xã Phúc Thịnh, thành
phố Hà Nội

Cấp mới
GDP 11/10/2025. 7 0983497489 H26.19-

250925-0005

19 25/09/2025. Trần Viết
Tùng

CÔNG TY CỔ PHẦN
THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU
TƯ KIM ẤN

Tầng 1, số 29 ngách 90/3 Hoa
Bằng, Phường Yên Hòa,
Thành phố Hà Nội,

Cấp mới
GDP 11/10/2025. 7  0918.25.8869 H26.19-

250925-0076

20 24/09/2025. Đoàn Thị Nga CÔNG TY TNHH CZ
PHARMA

Số 109 đường Lại Yên, thôn 3,
Xã Sơn Đồng, Thành phố Hà
Nội

Cấp mới
GDP 11/10/2025. 7  0983112502 H26.19-

250922-0140

21 27/09/2025. Đào Thị Kim
Đan

Chi nhánh công ty cổ phần
Logistics dược phẩm
Đông Á tại Hà Nội

Lô A2, đường CN3, cụm công
nghiệp Từ Liêm, phường
Xuân Phương, thành phố Hà
Nội

Thay đổi
vị trí kho 11/10/2025. 7 0915801949. H26.19-

250923-0104

 TT Ngày nộp
HS

Phụ trách
chuyên môn Tên cơ sở Địa chỉ KD (theo ĐKDN) Loại hình Ngày đánh

giá Thứ Điện thoại Ghi chú

1.3

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-10-02T10:45:52+0700

		2025-10-02T10:48:07+0700

		2025-10-02T11:23:46+0700
	Tô Hoài Nam

		2025-10-02T11:36:02+0700
	Nguyễn Đình Hưng

		2025-10-02T15:26:45+0700

		2025-10-02T15:26:45+0700

		2025-10-02T15:26:45+0700

		2025-10-02T15:26:45+0700

		2025-10-02T16:38:24+0700

		2025-10-02T16:38:24+0700

		2025-10-02T16:38:24+0700